[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете МК-документы от 31.12.2019 № 146 (4484) стр. 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ
   	[image: gerbproz1]  от 24.12.2019                                                               № 55

О графике проведения отчётно - выборных
конференций комитетов общественного
самоуправления и отчетов отделов
сельских округов

В целях дальнейшего совершенствования деятельности комитетов общественного самоуправления микрорайонов города Мурома и отделов сельских округов, в соответствии с пунктами 41 и 87 Положения «О террито-риальном общественном самоуправлении в округе Муром в новой редак-ции», утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.03.2006  № 77 и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

1. Утвердить график проведения отчётно - выборных конференций комитетов общественного самоуправления микрорайонов города Мурома и от-чётов отделов сельских округов согласно приложению.
2. Рекомендовать принять участие в работе конференций и отчетных собраний депутатам Совета народных депутатов округа Муром, руководителям структурных подразделений администрации округа Муром, межмуниципального отдела МВД России «Муромский», предприятий жилищно - коммунального хозяйства (по согласованию).
3. Контроль за выполнением данного решения возлагается на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по мес-тному самоуправлению, законности и правопорядку Е.Д. Пичугина и предсе-
дателя комитета территориального самоуправления администрации Муром С.В. Дудареву.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средст-вах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

                                   Е.Е. Рычков

                      К.Г. Федурин

	Рассылка:
	2 экз. в дело, по 1 экз. Пичугину Е.Д., Козлову В.В., Раевской И.И., управление ЖКХ, ММ ОМВД России «Муромский», КТСУ, КОСы – 16 экз., отделы с/о – 2 экз., газета «Муромский край»

Готовил:
Председатель комитета
территориального самоуправления
администрации округа Муром                                                               С.В. Дударева

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению, закон-
ности и правопорядку Совета народных
депутатов округа Муром                                                                         Е.Д. Пичугин

Завизировано:

        Начальник правового управления                                                        Д.А. Карпов

        Консультант по правовым вопросам                                                    Г.П. Чубарова
Приложение
к решению Совета народных депутатов округа Муром
от 24.12.2019  № 55

ГРАФИК
проведения отчётно - выборных конференций комитетов общественного самоуправления микрорайонов г. Мурома и отчётов отделов сельских округов.

	№
п/п
	Дата и время проведения
	№ КОСа,
наименование отдела сельского округа
	Место и адрес
проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	03.02.2020 г. 17.00
	КОС № 1
	КОС № 1
(ул. Кленовая, 1/2)

	2
	04.02.2020 г. 17.00
	КОС № 2
	Библиотека
(ул. Кленовая, 9)

	3
	05.02.2020 г. 17.00
	КОС № 3
	Средняя школа № 28
(ул. Амосова, 41)

	4
	06.02.2020 г. 17.00
	КОС № 4
	КОС № 4
(ул. Владимирская, 37)

	5
	07.02.2020 г. 17.00
	КОС № 5
	КОС № 5
(ул. Первомайская, 84)

	6
	10.02.2020 г. 17.00
	КОС № 6
	Зал МКУ «Центр поддержки общественных и социальных инициатив»
(ул. Советская, 49)

	7
	11.02.2020 г. 17.00
	КОС № 7
	Библиотека
(ул. Мечникова, 65)

	8
	12.02.2020 г. 17.00
	КОС № 8
	КОС № 8
(ул. Л. Толстого, 97)

	9
	13.02.2020 г. 17.00
	КОС № 9
	КОС № 9
(ул. Мечникова, 32)

	10
	14.02.2020 г. 17.00
	КОС № 16
	КОС № 16
(ул. Ленинградская, 28)

	11
	17.02.2020 г. 17.00
	КОС № 11
	КОС № 11
(пр. Кирова, 2)

	12
	18.02.2020 г. 17.00
	КОС № 12
	КОС № 12
(ул. Красина, 1)

	13
	19.02.2020 г. 17.00
	КОС № 13
	Средняя школа № 3
(ул. Ленина, 18)

	14
	20.02.2020 г. 17.00
	КОС № 14
	Библиотека
(ул. Куйбышева, 24а)

	15
	21.02.2020 г. 17.00
	КОС № 15
	Средняя школа № 18
(ул. Ленинградская, 6)

	1
	2
	3
	4

	16
	25.02.2020 г. 17.00
	КОС № 10
	Библиотека
(Радиозаводское шоссе, 48)

	17
	26.02.2020 г. 17.00
	Дмитриевско –
Слободской
	Отдел
Дмитриевско – Слободского
сельского округа
(п. Механизаторов, 59)

	18
	27.02.2020 г. 17.00
	Подболотский
	Отдел Подболотского сельского округа
(п. Муромский,
ул. Центральная, 37)

Порядок подготовки и проведения отчетно - выборных конференций осуществляется в соответствии с положением «О территориальном общественном самоуправлении в округе Муром».

image1.png
=)